
UCHWAŁA NR IX/83/19
RADY GMINY BOBROWNIKI

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w miejscowości Bobrowniki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506), w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 2068 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Bobrowniki

Rada Gminy Bobrowniki
uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Nadać drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 2845/113, 2845/198 obręb Bobrowniki 
będącej przedłużeniem isniejącego odcinka ul. Bażantów w Bobrownikach, nazwę Bażantów.

2. Nadać drodze stanowiącej działkę o numerze ewidencyjnym 2845/125, 2845/195 obręb Bobrowniki będącej 
przedłużeniem isniejącego odcinka ul. Bocianów w Bobrownikach, nazwę Bocianów.

§ 2. Szczegółowe położenie ulic przedstawiono na fragmencie mapy w skali 1:2500 stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Bobrowniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki

Adam Nocuń

Id: 0718CC80-F541-4000-BCD6-E67A20E54174. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/83/19

Rady Gminy Bobrowniki

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 0718CC80-F541-4000-BCD6-E67A20E54174. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących
drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 ze zm.), a także wznoszenia pomników należy do wyłącznej
kompetencji rady gminy.

Działki o numerach ewidencyjnych 2845/113, 2845/198, 2845/125, 2845/195 obręb Bobrowniki są
własnością Gminy Bobrowniki i stanowią drogę dojazdową do nowopowstającyh budynków oraz
nowowydzielonych działek. Nadanie nazwy drodze wewnętrznej następuje z inicjatywy Wójta, wobec
powyższego uzyskanie pisemnej zgody właścicieli terenów nie jest konieczne.

Brak nazwy ulicy uniemożliwia wybudowanym budynkom mieszkalnym, bądź też w trakcie budowy,
nadanie numerów porządkowych.

Nadanie nazw ulic "Bażantów" i "Bocianów" umożliwi łatwiejsze zidentyfikowanie nowych wydzielonych
działek na mapie oraz w terenie.

Działki o numerach ewidencyjnych 2845/113, 2845/198, 2845/125, 2845/195 położone są na ternach
oznaczonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego dla sołectwa Bobrowniki jako: ulica
Bażantów - 1KDD, B-6KDD- teren dróg publicznych klasy dojazdowej, ulica Bocianów - 2KDD, B-8KDD-
teren dróg publicznych klasy dojazdowej.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Bocianów i Bażantów
w Bobrownikach jest w pełni zasadne.

 

Przewodniczący Rady Gminy
Bobrowniki

Adam Nocuń 

Id: 0718CC80-F541-4000-BCD6-E67A20E54174. Podpisany Strona 1




